
1. Mirochovská 265,- Kč  

R, šunka, salám, slanina, klobása, 
hermelín, niva, cibule, eidamer - 800 g, 
stejný průměr 

2. Syrečková 150,- Kč 

R, slanina, syrečky, cibule, drcený pepř, 
eidamer 

3. Babiččin kotlík 150,- Kč 

R, fazole, slanina, cibule, kozí rohy, 
kukuřice, kečup, eidamer 

4. Prosciutto 113,- Kč 

R, šunka, eidamer 

5. Salame 113,- Kč 

R, salám, eidamer 

8. Diavola 125,- Kč 

R, salám, kozí rohy, chilli papričky, 
eidamer 

9. Bianca 117,- Kč 

S, šunka, bazalka, eidamer 

10. Regina due 139,- Kč  

R, šunka, žampiony, olivy, eidamer 

12. Tonno 136,- Kč 

R, tuňák, cibule, eidamer 

13. Hawai 130,- Kč 

R, šunka, ananas, eidamer 

14. Pollo  110,- Kč 

R, kuřecí maso, eidamer 

16. Capricciosa 150,- Kč 

R, šunka, salám, žampiony, kozí rohy, 
eidamer 

17. Mexico 150,- Kč 

R, slanina, klobása, lusky, kozí rohy, chilli 
papričky, cibule, eidamer 

18. Místo 170,- Kč 

R, hermelín, niva, šunka, salám, klobása, 
eidamer 

19. Mozzarella 115,- Kč 

R, mozzarella, žampióny, kukuřice, 
oregano, eidamer 

21. Pizza podle JT 150,- Kč 

R, anglická, olivy, cibule, drcený pepř, 
niva, eidamer 

22. QuattroFormaggi 135,- Kč 

R, 4 druhy sýrů, eidamer 

24. Frutti di mare 160,- Kč 

R, mořské plody, česnek, eidamer 

26. SauroVerde 150,- Kč 

R, špenát, šunka, kukuřice, vejce, eidamer 

27. QuattroStaggioni 139,- Kč 

R, šunka, lusky, žampiony, kukuřice, 
eidamer 

28. Panna 150,- Kč 

S, šunka, cibule, kuřecí maso, eidamer 

30. Hermelínová 150,- Kč 

S, šunka, hermelín, brusinky, eidamer 

32. Sedlácká 150,- Kč 

R, anglická slanina, salám, cibule, 
eidamer 

35. Marinara 99,- Kč 

R, rajčata, česnek, bazalka, eidamer 

37. Giovanni 150,- Kč 

S, slanina, špenát, česnek, drcený pepř, 
eidamer 

40. Bombay 143,- Kč 

S, kuřecí maso, ananas, kari koření, chilli 
papričky, eidamer 

Vysvětlivky: 
R – rajčatový základ, S – smetanový základ 

Průměr pizz: 30 cm 

Krabice 9 Kč 
Příplatek (uzeniny, sýry) 30 Kč 
 (ostatní) 15 Kč 
 (duo pizza, cena dražší pizzy) 10 Kč 

Informace o alergenech naleznete na našich 
webových stránkách nebo Vám je podáme při 
objednávce. 

Nabídka platná do vyprodání zásob. 



Mirochov nás baví 

Přijďte se podívat do historicky prvního domu 
Mirochova. Nechte se okouzlit tradicí a ochutnejte 
některé z našich jídel. Zakládáme si na čerstvosti 
našich surovin a kvalitě zpracování. Věříme, že 
uspokojíme vaše chutě a rádi se k nám opět vrátíte. 
Vaše děti jistě ocení hřiště, které jsme pro ně postavili, 
a vy např. naši Koblížkárnu.  

Rádi se přizpůsobíme vašim přáním a tak pro vás po 
předchozí domluvě zajistíme oslavu narozenin, 
svatební hostinu či jakékoli rodinné nebo firemní 
večírky. 
 

vaše Pizza u babičky 
 
 

 

 

KONTAKT 

Pizza u babičky 
IČO 706 55 812 

Mirochov 1, 378 04 Chlum u Třeboně 
Tel.: +420 733 411 086 

E-mail: pizzaubabicky@seznam.cz 
www.pizzaubabicky.cz 

Nabídka je platná od 1. 5. 2018 a vyhrazujeme si 
právo pozdější změny, o které Vás budeme 
informovat na našich webových stránkách. 

 

Otevírací doba restaurace 

Po - Ne: 11:00 – 23:00 

Pizzu upečeme, dovezeme v době 

Po 16 – 19 hod. (12 – 21 hod.) 
Út – Čtv: 16 – 20 hod. (12 – 21 hod.) 
Pá:  16 – 21 hod. (12 – 21 hod.) 
So:  12 – 21 hod. (12 – 21 hod.) 
Ne:  12 – 21 hod. (12 – 21 hod.) 

(červen - červenec - srpen) 
(poslední objednávka 15 min před koncem) 

ROZVOZ ZDARMA 

Chlum u Třeboně, Hamr, Lutová, Staňkov, Mirochov, 
Žíteč, Libořezy, Mníšek, Stříbřec, Příbraz 

 

 
Mirochov se nachází mezi Chlumem u Třeboně a 
Libořezy. V Mirochově odbočte u křížku doprava (na 
Libořezy) a zhruba za 200 metrů nás na levé straně 
uvidíte.  

 

 

Pizza u babičky 

* * * 

PIZZA ROZVOZ 

 

Ochutnejte radost, kterou do jídel dáváme. 

 

Objednávky na tel.: +420 733 411 086 

 


